quality equipment,
securing maximum hygiene
Passie voor Hygiëne
Sinds 1976
reinigings
systemen
reinigingssystemen industriële wassystemen componenten afwateringpersoonlijke hygiëne
Profiteer van onze kennis

Hoogte / mm 1258 1095 1095 1095
Gewicht / kg 33 60 60 55
34
Slanghaspels en reinigingsslangen
Type EHR
Gebruiksvriendelijke zelfoprollende slanghaspel (RVS 316). Geschikt
voor diverse werkdrukken en toepassingen. Slanglengtes variëren van
5 tot 35 meter, afhankelijk van de slangtype dat gebruikt wordt. Kan
zowel voor lage als hoge werkdrukken gebruikt worden (maximaal
200 bar). De maximale watertemperatuur bedraagt 1500C.
Art. nr. Type Max. slanglengte/m In Uit Druk Gewicht Maten aan de muur/mm
3/8 ½ ¾ Max. bar Kg Hoogte Diepte Breedte
75850700 EHR10 10 10 - ½”bu ½”bi 200 13 480 500 250
75850701 EHR15 15 15 - ½”bu ½”bi 200 18 480 500 250
75850702 EHR20 20 20 - ½”bu ½”bi 200 18 480 500 280
75850703 EHR25/35 25/35 25/35 - ½”bu ½”bi 200 26 600 590 310
75850716 EHR30-19 - - 30 1”bu 1“bu 20 18 430 550 260
75850714 EHR30S 35 30 - ½”bu ½”bu 200 36  550  530 360
75850717 EHR60S 60 60 - ½”bu ½”bu 200 50  590  590 590
HD-Blauw
Werkdruk:    Max. 330 bar
Temperatuur: Max. 150 ºC
Diameter:  3/8” - 1/2”

75900264** Schuimlans Insteekplug A Nozzle 230 mm Wit 191 gr
* levering exclusief verwisselbare nozzle
Elpress lansen - kort model
Werkdruk: 20 bar
Temperatuur: Max. 150 0C
Materiaal: RVS, met kunststof beschermring
Art.nr. Omschrijving Ingang Uitgang Lengte Kleur Gewicht
75900282** Spoellans Insteekplug A Nozzle 60 mm Blauw 115 gr
75900283** Desinfectielans Insteekplug A Nozzle 60 mm Rood 115 gr
75900284** Schuimlans Insteekplug A Nozzle 60 mm Wit 100 gr
** nozzle niet verwisselbaar
38
Haspel- en slangsets
Art. nr. Haspeltype Slangtype Slanglengte Max. werkdruk          Doorlaat Spuitpistool
Mtr Bar Ltr / min.
84201011 EHR-25/35 FDA Elpress Clean Hose G2® 25 65 100 Afsluiter ESC
84201031 EHR-25/35 FDA Elpress Clean Hose G2® 25 60 100 ST-3100
84201010 EHR-25/35 MD-Blauw 25 65 100 Afsluiter ESC
84201030 EHR-25/35 MD-Blauw 25 60 100 ST-3100
84201052 EHR-25/35 HD-Blauw 25 65 100 Afsluiter ESC